

Beneficiar: Comuna Sarmas
 Executant:
 Proiectant:
 Obiectivul: Lucrari de intretinere si renovare sala de sport
 Obiectul: 01. Lucrari de intretinere si renovare



DEVIZ OBIECT privind cheltuielile necesare realizarii

In lei/euro la cursul 4.5 lei/euro din data de 03/07/2017

Nr cap. Deviz General	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)		TVA	Valoare (cu TVA)
		Lei	Lei	Lei	Lei
1	2	3	4	5	
Cheltuieli pentru investitia de baza					
CAPITOL I					
Constructii si instalatii					
4.1.1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	0.00	0.00	0.00	0.00
4.1.2	Rezistenta	49,859.91	9,473.38	59,333.29	
4.1.2.1	01. Lucrari invelitori	37,670.42	7,157.38	44,827.79	
4.1.2.2	02. Lucrari interioare	12,189.49	2,316.00	14,505.50	
4.1.3	Arhitectura	0.00	0.00	0.00	
4.1.4	Instalatii	0.00	0.00	0.00	
4.1.5	Alte categorii de constructii	0.00	0.00	0.00	
TOTAL CAPITOL I		49,859.91	9,473.38	59,333.29	
CAPITOL II					
Montaj					
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00	0.00	
TOTAL CAPITOL II		0.00	0.00	0.00	
CAPITOL III					
Procurare					
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00	0.00	
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00	
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00	
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00	
TOTAL CAPITOL III		0.00	0.00	0.00	
TOTAL 01. Lucrari de intretinere si renovare		49,859.91	9,473.38	59,333.29	

Ofertant,
SC M&M SILVIC GRUP SRL



Beneficiar: Comuna Sarmas
 Executant:
 Proiectant:
 Obiectivul: Lucrari de intretinere si renovare sala de sport
 Obiectul: 01. Lucrari de intretinere si renovare
 Stadiul fizic: 01. Lucrari invelitori



Formular F3
Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	CE26A# - Sarpanta lemn ecaris,rasin,rezem zid(fara scaune)din pane,capriori,pt invel cart bit sau tabla,1	mp	186.300	25.14	4,683.58
			material:	8.27	1,540.95
			manopera:	16.87	3,142.63
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1	2907826 - Lemn ecarisat rasinoase	mc	5.962	700.00	4,173.12
1	5887001 - Cuie cu cap conic tip a1 4 X100 OL34 S 2111	kg	18.630	4.00	74.47
2	RPCH11XA - Astereala din placi din fibre de lemn OSB dure de 8 mm grosime	mp	186.300	4.83	899.61
			material:	0.08	14.90
			manopera:	4.75	884.70
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	2922654 - Placa OSB 2500*1250*8 mm	mp	195.613	12.48	2,441.25
3	CE05A1 - Invelitoare din tabla zincata profilata ondulata sau cutata, panourile fixate si tesute cu suruburi autofiletante	mp	186.300	21.11	3,932.56
			material:	5.99	1,115.24
			manopera:	15.12	2,817.32
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	3644223 - Tabla cutata din otel zicat la cald, 0.5mm grosime	mp	206.791	26.50	5,479.97
3	7800774 - Folie anticondens	mp	204.930	4.87	998.01
4	CE08A%-asim - Coame pt invelitori din tabla ondulata si profilata	m	9.000	9.25	83.24
			material:	4.04	36.33
			manopera:	5.21	46.91
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	7800780 - Coama pt invelitori tabla	m	9.450	29.32	277.11
5	CE08D%-asim - Streasini pt invelitori din tabla ondulata si profilata	m	18.000	5.48	98.66
			material:	0.27	4.84
			manopera:	5.21	93.82
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	7800783 - Profil streasina pt invelitori tabla	m	18.900	18.85	356.26

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
6	CE08B%-asim - Dolii pt invelitori din tabla ondulata si profilata tip lindab	m	44.900	7.11	319.02
			material:	0.40	18.12
			manopera:	6.70	300.89
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	7800781 - Dolie (bordura perete pt invelitori tabla	m	49.390	26.98	1,332.54
7	CE19A#-asim - Montare/demontare jgheaburi tabla 0.5 mm grosime	ml	18.000	11.92	214.64
			material:	0.00	0.00
			manopera:	11.92	214.64
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8	CE08E%-asim - Sorturi pt invelitori din tabla ondulata si profilata	m	66.000	3.94	259.74
			material:	0.21	14.02
			manopera:	3.72	245.72
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8	7800784 - Opritori zapada de tabla pt invelitori	m	69.300	13.45	932.08
9	CE19F# - DEMONTARE-Jgheaburi din tabla zincata de 0,5 MM grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 MM si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si carligele de sustinere,montate pe lungimi mai mari de 20 M dreptunghiulare, cu sectiune de 11 X 18 CM	ml	48.000	9.45	453.41
			material:	0.00	0.00
			manopera:	9.45	453.41
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10	CE19F# - Jgheaburi din tabla zincata de 0,5 MM grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 MM si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si carligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 M dreptunghiulare, cu sectiune de 11 X 18 CM	ml	48.000	63.49	3,047.62
			material:	33.64	1,614.92
			manopera:	29.85	1,432.71
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11	CD07C2 - Zidarie din blocuri bca la constr.H<35M, 24CM grosime, cu blocuri gbn 50/650 paletizate	mc	1.300	73.64	95.74
			material:	1.31	1.70
			manopera:	72.34	94.04
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11	2101131 - Mortar adeziv	kg	8.450	2.50	21.12
11	2800052 - Bloc zid nearmat bca gbn50/ 650 palets10833	mc	1.300	220.00	286.00
12	RPCE31B+ - Hidroizolatie din membrane bituminoase cu adeziv 1 strat amorsa +2 straturi membr.lipite cu flacara	MP	6.200	9.95	61.70
			material:	5.27	32.68
			manopera:	4.68	29.00
			utilaj:	0.00	0.02
			transport:	0.00	0.00
12	8002600432 - Membrane bitumate oxidate bitubit da! L=1M	MP	6.820	10.33	70.46
12	7801670 - Membrana bituminoasa cu ardezie	MP	6.820	14.00	95.50

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
13	CF17A02* - Tencuiala decorativa - structurata aplicata manual, pe suprafete de gips-carton, un strat amorsa , un strat grund vopsea si un strat tencuiala decorativa 2,5mm (4kg/mp)	mp	7.440	37.67	280.23
			material:	26.27	195.47
			manopera:	11.39	84.77
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
9.71	747.87	21,127.08	9,840.54	0.02	0.00	30,967.64

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
CAS	15.80 %	0.00	1,554.81	0.00	0.00	1,554.81
CASS	5.20 %	0.00	511.71	0.00	0.00	511.71
Somaj	0.50 %	0.00	49.20	0.00	0.00	49.20
Fond de risc	0.28 %	0.00	27.46	0.00	0.00	27.46
Fond de garantare	0.25 %	0.00	24.60	0.00	0.00	24.60
Concedii si indemnizatii	0.85 %	0.00	83.64	0.00	0.00	83.64
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		21,127.08	12,091.96	0.02	0.00	33,219.06

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	8.00 %	1,690.17	967.36	0.00	0.00	2,657.52
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		22,817.25	13,059.31	0.02	0.00	35,876.59

Beneficiu						
Profit	5.00 %	1,140.86	652.97	0.00	0.00	1,793.83
T4 = T3 + Beneficiu		23,958.11	13,712.28	0.03	0.00	37,670.42

TOTAL GENERAL (fara TVA)	37,670.42
TVA (19.00%)	7,157.38
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	44,827.79

Ofertant,
SC M&M SILVIC GRUP SRL



Beneficiar: Comuna Sarmas
 Executant:
 Proiectant:
 Obiectivul: Lucrari de intretinere si renovare sala de sport
 Obiectul: 01. Lucrari de intretinere si renovare
 Stadiul fizic: 02. Lucrari interioare



Formular F3
Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	RPCJ36A1 - Glet de ipsos pe tencuieli interioare driscuite de 3 MM grosime executat cu pasta de ipsos la pereti si stalpi	mp	114.000	20.35	2,320.04
			material:	6.41	730.34
			manopera:	13.94	1,589.70
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	CN02B* - Vopsitorii lavabile la interior, aplicate manual, un strat amorsa diluat 1:4 si doua straturi vopsea lavabila de interior(stratul 1 diluat cu 10% apa si stratul 2 nediluat), cu aplicare pe suprafete vopsite anterior cu produse similare sau huma sau var	mp	495.400	9.44	4,678.55
			material:	3.75	1,855.76
			manopera:	5.70	2,822.79
			utilaj:	0.00	0.00
3	ATD39XA - Vopsitorii conducte cu diametrul pina la 34 MM	m	77.600	4.78	370.91
			material:	2.18	169.41
			manopera:	2.60	201.50
			utilaj:	0.00	0.00
4	RPCH31A% - Mont.-demont.schela pt.lucr.contr.:metalica tubulara,H<7M,pt.lucr.inter-ext,incl.mat.pt.platf+ plas	mp	175.340	10.87	1,906.71
			material:	0.43	75.57
			manopera:	10.40	1,823.80
			utilaj:	0.04	7.35
	transport:	0.00	0.00		

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
1.16	577.28	2,831.08	6,437.78	7.35	0.00	9,276.21

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
CAS	15.80 %	0.00	1,017.17	0.00	0.00	1,017.17
CASS	5.20 %	0.00	334.76	0.00	0.00	334.76
Somaj	0.50 %	0.00	32.19	0.00	0.00	32.19
Fond de risc	0.28 %	0.00	17.96	0.00	0.00	17.96
Fond de garantare	0.25 %	0.00	16.09	0.00	0.00	16.09
Concedii si indemnizatii	0.85 %	0.00	54.72	0.00	0.00	54.72
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		2,831.08	7,910.68	7.35	0.00	10,749.11

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	8.00 %	226.49	632.85	0.59	0.00	859.93

Recapitulatie	Valoara	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		3,057.56	8,543.54	7.94	0.00	11,609.04

Beneficiu						
Profit	5.00 %	152.88	427.18	0.40	0.00	580.45
T4 = T3 + Beneficiu		3,210.44	8,970.72	8.34	0.00	12,189.49

TOTAL GENERAL (fara TVA)	12,189.49
TVA (19.00%)	2,316.00
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	14,505.50

Ofertant,
SC M&M SILVIC GRUP SRL

